
پیامبر اکرم)ص(:روایت شده که پیامبر)ص( بر بیماری وارد شد و حالش 
را پرسید. او گفت: نماز مغرب برای ما خواندی و سوره قارعه را در آن تلاوت 
کردی؛ گفتم خدایا! اگر گناهی نزد تو دارم که می خواهی مرا بدان در آخرت 
عذاب کنی، آن را در همین دنیــا جلو بینداز؛ پس این گونه که می بینی 
گرفتار شدم. حضرت فرمود: بد حرفی زدی. چرا نگفتی: »ای پروردگار! ما 
را در دنیا و در آخرت نیکی عطا فرما و از عذاب آتش نگه مان دار«؟ سپس 

رسول خدا)ص( برای سلامتی آن مرد دعا کرد و او بهبود یافت.

ث
حدی

یک مجسمه ساز در کانادا تصویری 
برفی از »جورج فلوید« را ساخت. 
abcnews :منبع

ســوم  »ایرانســل«  مدیرعامــل  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net دی ماه۱۳۹۹ با انتشار تصویری از یک

تســت ســرعت اینترنت همــراه، از 
دستیابی ایرانسل به رکورد جدیدی از سرعت در شبکه 5G ایران خبر داد.

در این تست سرعت که در صفحه اینســتاگرام دکتر »بیژن عباسی آرند« 
منتشر شده است، ایرانسل موفق شد سرعت دانلود بیش از ۲.۵گیگابیت بر 
ثانیه را ثبت کند. رکورد قبلی در این زمینه، ســرعت ۱.۵گیگابیت بر ثانیه 
بود که مردادماه ۱۳۹۹ در ساختمان مرکزی ایرانسل و در حضور خبرنگاران 

ثبت شد.
ایرانسل نخســتین و بزرگ ترین اپراتور دیجیتال ایران، تنها اپراتوری است 
که توانســته برای اولین بار در روز اول مردادماه ۱۳۹۹ فناوری نسل پنجم 
تلفن همراه را در ایران راه اندازی کند و تاکنون ســه ســایت 5G خود را به 

بهره برداری رسانده است.
پیش از این، اول مردادماه ۱۳۹۹ نخستین سایت 5G ایران توسط ایرانسل و 
با همکاری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در محل پژوهشگاه ارتباطات 

و فناوری اطلاعات تهران راه اندازی شده بود.
همچنین سه شنبه هفتم مردادماه ۱۳۹۹ نیز با حضور و انجام تست سرعت 
توسط خبرنگاران، دومین ســایت 5G ایران در ساختمان مرکزی ایرانسل 

افتتاح شده بود.
راه اندازی سومین سایت 5G ایران و ایرانسل نیز در روز چهارشنبه ۲۱آبان ماه 
۱۳۹۹ در محل دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر دانشگاه تربیت مدرس 
انجام شد که برخلاف دو سایت داخل ساختمان)Indoor( قبلی، نخستین 
سایت خارج از ساختمان)Outdoor( نسل پنج ایرانسل است و امکان استفاده 
عموم مشترکان ایرانسل به وسیله گوشی های موجود در بازار ایران با قابلیت 
پشتیبانی از 5G و به علاوه، استفاده دانشجویان و پژوهش گران این دانشگاه 
از آخرین نسل فناوری تلفن همراه، در آزمایشگاه 5G این دانشگاه را فراهم 
می کند. ایرانسل توسعه فناوری 5G را به عنوان سنگ بنای اقتصاد دیجیتال 
در دســتورکار قرار داده و در ادامه برنامه توســعه آن، به زودی سایت های 
جدید نسل پنجم تلفن همراه را در نقاط دیگر تهران و شهرهای دیگر ایران 

راه اندازی می کند.

در پروژه تست سرعت اینترنت همراه »ایرانسل« به رکورد جدیدی 
در شبکه 5G دست یافت

شکسته شدن رکورد سرعت اینترنت در ایران
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درحالی که کارشناسان هشــدار داده اند واکسیناسیون مصونیت فوری ایجاد 
نمی کند، مطرح شدن انجام واکسیناسیون به برخی از مردم احساس امنیت کاذب 
داده و تصور می کنند دیگر نیازی به ماسک ندارند. موضوعی که سوژه کارتونی از 

مهدی عزیزی در خبرآنلاین شد.
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 معاون وزیر راه وشهرسازی و مدیرعامل شــرکت ساخت و توسعه زیربناهای 
حمل ونقل کشور در سفر یک روزه خود به اســتان مرکزی از پروژه های اداره 
کل راه وشهرسازی در شهرهای ساوه، دلیجان، محلات، خمین، شازند و اراک 

بازدید کرد.
»خیراله خادمی« در این ســفر از تقاطع جاده قدیم ســاوه-غرق آباد و تقاطع 
سیلجرد با کنارگذر ساوه، محور ساوه-غرق آباد، احداث باند دوم محور زیرآب 
محلات، تقاطع سنجه باشی و احداث پل ورآباد در محور خمین محلات، تقاطع 
غیرهمســطح خمین-محلات وخمین-اراک، کنار گذر شمالی و تقاطع غیر 

همسطح اراک- فرمهین، تقاطع غیرهمسطح کمربندی شمالی اراک با آزادراه 
اراک-بروجرد درمحدوده پتروشــیمی و محور توره-بروجرد بازدید به عمل 
آورد. در پایان این بازدیدها بهره بــرداری از 6.7 کیلومتر محور توره-بروجرد 
با حضور اســتاندار مرکزی، معاون وزیر راه وشهرســازی ومدیر عامل شرکت 

ساخت وتوسعه زیربناهای حمل ونقل کشــور، معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری و مدیرکل راه وشهرسازی صورت پذیرفت. مدیرکل راه وشهرسازی 
استان مرکزی در حاشــیه بهره برداری از این محور گفت: این پروژه به طول 
6.7کیلومتر وعرض ۱۱متر با قراردادی درحــدود ۲00میلیارد ریال ازجمله 
طرح های مهم عمرانی این اداره کل است. »مرزبان« در ادامه افزود: جهت رفاه 
حال ساکنان محلی و منطقه تعداد ۱0پل با دهانه های ۱ تا 6متری جهت عبور و 
مرور اهالی، همچنین آب های سطحی و احشام در طول این محور احداث شده 
است. مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی درخصوص دیگر مشخصات فنی 
پروژه بیان داشت: عملیات اجرایی این پروژه شامل حدود 400هزار مترمکعب 
عملیات خاک بــرداری، ۵0هزار مترمکعب خاک ریــزی، 7۳0هزار مترمربع 
عملیات تثبیت بستر با روسازی بتنی، 40هزار کیلوگرم آرماتوربندی و ۱۵هزار 
تن آسفالت است. گفتنی است طول کل این مســیر در حوزه استان مرکزی 
۲۵کیلومتر بوده که قرارداد 440 میلیارد ریالــی از محل اعتبارات ملی برای 

آن منعقد شده است.

درسفر معاون وزیر راه وشهرسازی به استان مرکزی انجام گرفت

بهره برداری 6/7کیلومتر از محور توره-بروجرد

شهری

بدینوسیله از کلیه  سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جسله مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت 
که  در ساعت 9 صبح مورخ 1399/10/18 و جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 10 صبح 

مورخ 1399/10/18 در محل قانونى شرکت  تشکیل مى شود حضور به هم رسانند. 
آدرس محل شرکت: استان اصفهان، شهرستان مبارکه، بخش گرکن جنوبى، دهستان نورآباد، روستا منطقه صنعتى 

مبارکه، خیابان اصلى اول، خیابان یازدهم، پلاك 24 ، طبقه همکف، کدپستى 8486136561
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 9 صبح: - مبنى بر 1- نقل و انتقال سهام  

دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور  فوق العاده ساعت 10 صبح: 
- مبنى بر 1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره و بازرسین و تصویب تراز مالى سال 98 و انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

جهت درج آگهى هاى شرکت 

آگهى دعوت مجامع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت  بتا فرایند شیمى 
(سهامى خاص)  به شماره ثبت 1839 و شناسه ملى 10260490896

شرکت / صنایع پارسیان سازه در نظر دارد
 نسبت به جذب یک نفر نیروى حسابدار آقا با داشتن تسلط کامل به موارد ذیل اقدام نماید. 

الف) قانون تجارت و حسابدارى شرکت ها و روابط فى مابین 
ب) امور بیمه و مالیات و تنظیم لایحه و دفاعیه هاى مرتبط 

ج) به روز ترین استانداردهاى حسابدارى و گزارش هاى مالى 
( Claim) د) حسابدارى پیمانکارى و روابط کارفرما و پیمانکار و تنظیم ادعاهاى مالى

- خواهشمند است نسبت به ارسال مدارك و رزومه خود به آدرس ایمیل ذیل اقدام نمایید.
 Financial@PSI-Corporation.ir

آگهـى استخدام دعوت به همکارى

هیئـت مدیـره شرکـت

آگهى دعوت مجمع عمومى  عادى به طور فوق العاده 

هیئـت مدیـره 

بدینوسیله از کلیه ســهامداران شرکت مهندسى و ساختمانى چرکس (سهامى خاص) به شــماره ثبت 8521 و شناسه 
ملى 10260296130 دعوت به عمل مى آید تا در جلســه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در ساعت 9 صبح مورخ 
1399/10/20 در محل شــرکت واقع در اصفهان، خیابان صائب، جنب مادى نیاصرم، پلاك 166 ، طبقه اول تشکیل مى شود 

حضور به هم رسانند.
1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره (مدیران)   دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: 

4- تصویب تراز مالى 2- انتخاب بازرسین       3- انتخاب روزنامه   

آگهى فراخوانى عمومى شناسایى و ارزیابى جذب سرمایه گذار 
سینماهاى تحت پوشش مؤسسه فرهنگى تبلیغاتى بهمن سبز حوزه هنرى

مؤسسه فرهنگى تبلیغاتى بهمن سبز حوزه هنرى سازمان تبلیغات اسلامى

مؤسسه فرهنگى تبلیغاتى بهمن سبز حوزه هنرى در راستاى تحقق اهداف از پیش تعیین و تعریف شده مؤسسه به 
منظور توسعه فضاهاى فرهنگى کشور در سینماهاى تحت پوشش خود در سراسر میهن اسلامى و استفاده حداکثرى 
از توان سرمایه گذاران داخلى در نظر دارد نسبت به شناسایى و ارزیابى متقاضیانى که از توانمندى مالى و فنى لازم براى 

سرمایه گذارى در گالرى سینما بهار گز به صورت اجاره چند ساله واگذارمى گردد.
لذا از سرمایه گذاران واجد الشرایط دعوت مى شود حداکثر ظرف مدت 10 (ده) روز از تاریخ درج آگهى با در دست داشتن 
مدارك ذیل به آدرس: اصفهان، خیابان چهارباغ عباسى ، کوى سپاهان ، طبقه فوقانى سینما سپاهان  امور قراردادها 

مراجعه نمایند.03132207576
*تصویر اساسنامه، آخرین روزنامه رسمى (براى افراد حقوقى)

*ارائه مستندات مربوط به سرمایه گذارى هاى انجام شده طى 5 سال گذشته
*ارائه مستندات مربوط به دارا بودن توان مالى

*ارائه دستور العمل و یا نحوه مشارکت و سرمایه گذارى در طرح هاى مشابه
*ارائه هرگونه مستندى که بیانگر توانایى سرمایه گذارى براى حضور در طرح هاى فوق الاشاره باشد.

     قابل ذکر است ارائه مستندات هیچگونه حقى را براى ارائه دهنده ایجاد نخواهد کرد و مزایده گزار پس از بررسى 
مستندات و طى تشریفات قانونى نسبت به انتخاب سرمایه گذاران واجد صلاحیت و مناسب براى سرمایه گذارى در 

طرح هاى بازسازى و تجهیز و توسعه اقدام خواهد نمود.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طورفوق العاده (نوبت دوم)
جلسه مجمع عمومى عادى به طورفوق العاده( نوبت دوم) شرکت تعاونى منحله مسکن مهرمحلى شماره 77اصفهان (درحال تصفیه)درساعت 9:30صبح 
روزجمعه مورخ 1399/10/19درمحل دفترشرکت تعاونى به آدرس : اصفهان ،خیابان هشت بهشت شرقى (قبل ازاتوبان شهیدآقابابائى) کوى شماره  
28،مجتمع تجارى زید ،واحد22 بادستورذیل برگزارمى گردد.ازکلیه اعضاءدعوت مى شودشخصا یاوکالتاجهت اتخاذتصمیم نسبت به موضوعات ذیل 

مندرج دردستورجلسه حضوربه هم رسانند.  
دستورجلسه:1-گزارش هیئت تصفیه وناظرهیئت تصفیه  2- طرح و تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى ازتاریخ 1395/12/29الى 1398/12/29  
3-انتخاب مدیران تصفیه  4-انتخاب ناظرهیئت تصفیه 5-تمدید مدت هیئت تصفیه 6- تعیین روزنامه کثیرالانتشارجهت درج آگهى هاى شرکت   
7- طرح وتصمیم گیرى درخصوص تعیین حقوق ومزایاى هیئت تصفیه وهزینه هاى دفترى وپرسنلى اززمان شروع فعالیت هیئت تصفیه تا انتهاى 

مدت فعالیت
*ضمنا به اطلاع مى رساندبه موجب ماده 18آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛ تعدادآراء وکالتى هرعضوحداکثر3راى وهرشخص غیرعضوتنها 
یک راى خواهدبود.واعضاء متقاضى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خودحداکثرتاتاریخ 1399/10/17درمحل دفترشرکت تعاونى حاضرتاپس 

هیئـت تصفیـه ازاحرازهویت وتائیدوکالت برگه ورودبه مجمع رادریافت دارند.

تاریخ انتشار: 1399/10/07

آگهى مزایده عمومى (مرحله اول) 
شهردارى اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز   شوراى اسلامى شهر اندیشه، نسبت به واگذارى  املاك خود به شرح جدول ذیل به اشخاص حقیقى 
فاقد سوءپیشینه و حقوقى واجد شرایط (بهره بردان مجرب و با سابقه و ذیصلاح داراى تعهد و تجربه کافى و مورد تایید واحد میادین میوه و تره بار 

شهردارى اندیشه) اقدام نماید. 
1- موضوعات مزایده 

سپرده شرکت در مزایده مبلغ پایه جهت اجاره یک سالشماره مجوزموضوعردیف

واگذارى امتیاز بهره بردارى از 51 باب غرفه بازار 1
روز زیتون به صورت یکجا

نامه شماره 5/952/ص مورخ 99/9/23 موضوع 
371,000,000 ریال7,451,520,000 ریالبند 5 مصوبه شماره 189 مورخ 99/9/11

واگذارى امتیاز بهره بردارى از 49 باب غرفه بازار 2
روز نیلوفر به صورت یکجا

نامه شماره 5/956/ص مورخ 99/9/23 موضوع 
84,000,000 ریال1,678,200,000 ریالبند 9 مصوبه شماره 189 مورخ 99/9/11

2- سپرده شرکت در مزایده مى بایست به صورت موارد مندرج در بند 2 ماده 5 آیین نامه مالى شهردارى ها به شرح ذیل ارائه گردد. 
الف- رسید بانکى واریز وجه فوق به حساب جارى سیبا به شماره 0106212988001 نزد بانک ملى شعبه فاز سه اندیشه          ب- ضمانت نامه بانکى به نفع شهردارى اندیشه           ج- اسناد 

خزانه 
3- مهلت و محل فروش اسناد مزایده: مهلت خرید اسناد مزایده از تاریخ چاپ آگهى لغایت روز شنبه مورخ 99/10/20 به نشانى: شهریار، شهر اندیشه، فاز 3، بلوار آزادى، تقاطع 

خیابان شهردارى شرقى، ساختمان مرکزى شهردارى اندیشه، واحد امور قراردادها مى باشد. 
4- مهلت و محل ارائه پیشنهادات: پایان وقت ادارى روز یکشنبه مورخ 99/10/21 دبیرخانه شهردارى اندیشه 

5- زمان و محل بازگشایى پیشنهادات واصله: روز  دوشنبه مورخ 99/10/22 ساعت 14:30 سالن جلسات شهردارى اندیشه 
6- مدارك لازم جهت خرید اسناد مزایده: رونوشت و اصل اساسنامه شرکت و  درخواست کتبى با مهر و امضا معتبر شرکت براى اشخاص حقوقى و  همراه داشتن مدارك 

شناسایى براى اشخاص حقیقى 
7- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهاى واصله مختار ا ست. 

8- برندگان اول، دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده شرکت در مزایده آنان به ترتیب به نفع شهردارى ضبط خواهد شد. 
على ملکى - شهردار شهر اندیشه9- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به معامله در اسناد مزایده درج گردیده است. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 99/9/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/10/7

نوبت دوم


